COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA

DO RIO VERMELHO

Ofício nº. 01/2017

Goiânia, 15 de março de 2017.
Ilmo. Sr. (a)
Conselheiro (a)
CBH – Rio Vermelho

O  Presidente  do  Comitê  da  Bacia  Hidrográfica  do  Rio  Vermelho  –

CBHRV, CONVOCA seu colegiado  para a 4 ª Reunião Ordinária , a ser realizada

no dia 30 de março de 2017,  às 14h,  no Sindicato Ru ral  de Goiás,  Praça

Tiradentes, s/nº, Centro, Goiás-GO, tel.: (62) 3371 -1345 (Próximo a Praça

da Elivel) e terá como pauta:

I - Abertura da sessão e verificação de quorum;

II - Ordem do dia:

II.1  -  Processo  eleitoral  para  conselheiros  do  CBH  Rio
Vermelho;
II.2  -  Solicitação  à  Câmara  municipal  de  Goiás,  par a
realização  de  Audiência  Pública  para  discutir  a  rem oção  de
material  sedimentado  no  leito  do  rio  Vermelho,  no  t recho
compreendido  entre  a  primeira  ponte  a  jusante  da  Ca rioca  à
ponte de concreto do Mercado Municipal.
II.3 - Apreciação e aprovação da logomarca do CBHRV .

III - Informativos Gerais:

III. 1 - Conselho Estadual de Recursos Hídricos;
III. 2 - Relatório do desvio no Rio Vermelho.
III. 3 - Plano de Bacia Hidrográfica do Rio Vermelh o;
III. 4 - PROCOMITES

IV -  Encerramento.

Solicito  confirmação  da  presença  pelo  e-mail
secretariaexecutivacbh.go@gmail.com  ou  pelo  telefone  (62)  3265-1385,  com
Cida Araujo.

Atenciosamente,

MAURÍCIO DA VEIGA JARDIM JÁCOMO
Presidente

___________________________________________________________________________________________________________
11ª Avenida nº 1272 – Setor Leste Universitário

Fone: (62) 3265-1309 CEP: 74.605-060 - Goiânia – Go